REPARATURSTUCKLISTE

RASENTRAKTOR 16 PS
Mit Schneidwerk 43"
MODELL C3583-040

L o T T

AUF CWEI JAHR BEFRISTETE GARANTIE

NOMA Outdoor Products Incorporated garantiert. Eigentumsbesitzern auf ein (1) Jahr nach
Verkaufsdatum (Geschaftsbenutzern auf 30 Tage) Kostenlosan Ersatz einschlieBlich Lohnkpsten aines
dureh winan autorisistten Handiu wder das Werk als defektiv bazsichneten Teils eines Produkts von
NOMA Outdoor Products Incorporated, ausgenomman Ist dig Batieria, diese jst auf 90 Tage vom

Varkaufsdatum garantiest.

Diese Garantie deckt nicht Motor, Getriebe, Transachss oder Diffarantial, diase Teils wardeh durch dia
Garantie der Hersteller gadeckt, Diase Garantie deckt keine Teile, die aufgrund aines normaien
Vorschleifes oder autgrund van MifArauch odar Vaernachidissigung ausgefallen sind. Trangpant von Garat
oder Tell zum und vom autorisierten Handler eder Werk ist Sacha des Benutzers.

Flr diese Garantie Ist das nachstshende Verfahren schrittweise anzuwenden:

1. Werden defektive Teile festgeastelll, den varkautendan Handler enachrichtigen, der lhnen Name
und Adresse der nichsten autorisierten Wartungssteile bekantgibt,

2. Kbnnen Sie kelne autorislerta Wartungsstelle feststallen. bitte schraiban Sie an das Service
Depanment von NOMA Qutdoor Products Incerporated und fordarn Name und Adresse der altorisierten

Wartungsstelle fir Ibren Beraich an ader rufen Sie das Service Deparimant unter 1-801 -422-1680 an,

3. Geben Sie das defekte Produkt zusammen mit sinar Kaufquittung an die Wartungsetello 2urick, um
das defekie Teile unter disser Garantle arsetzen zu lagsen. :

Es gibt keine andera ausdrickliche Garantie. Gesetzliche Gewihrleistungen sowie handslshbliche
Qualit#t und Eignung fir einen besonderen Verwandunyssweck sind auf ein (1) Jahr ab Verkaufsdatum
begrenzt. Wir Ubemehmen keine Haftung f0r andere oder Folgeschiden.

Gewisse Lander haben kaine Gewahrnungsbagrenzungen 10r gesetziiche Gewahrieistungen. Deshalb Ist
es moglich, dai die abigen Bagranzungen nicht auf Sie zutreffen. Einige Linder erluabin keinen
Ausschiu3 von Neben- oder Folgeschiden, deshalb kénnen dle obigan Ausschlissa unter Umstanden
nicht auf Sie zutraffen, Diese Garantia gibt lhnen sdmtliche Rechte nach den gesetzlichen
Dastirnmungen, die vun einem Land zum anderen verschiaden sein kéinnen.

e A e T e e L Ly e ) e e e

N
\
N
\
N

N

AR

S T rTrTrImrIrr =SS

AN

ERSATZTEILE UND WARTUNG

Diese Handbuch enthalt Anweisungen fiir Sicherhelt, Zusammenbau, und Wartung. Bitte lesen Sle disse
Anweisungen sorgfaitig bls zum Ende durch, su daB Sle mit richtigem Zusammenbau, Einsatz und Pfiege (hres
Gerates vertraut sind. Wir bitten auch um  Ausfiillen und Bickaandung der mit dem Gerst vampackten
Eintragungskarte, Nicht in diesem Handbuch behandelte Wartungsarbeiten bitten wir Sie In elnem|autorisiertern
Wartungshéndier zu Obetlassen. Unser Netz von Wartungshéndlern stefit lhnan Ersatztelle und Wartung Gberall
Zur Yeritigung, Eine Auflistung der auterisierten Ersatzteilhindler It diesan Redienungsanleitungen balgelegt.
Bei Bestellung von Ersatztelien bitte stets die nachstehenden Informationen angeben: 1. Ersatzteil ezelchnung,
2, Ersatzteilnummer. 3. erfordatliche Stuckzahl, 4. ausfOhriiche Madelinummer (8 Stellen) des {Gerates. Die

Modalinummer ist auf dem Typenachild des Gerdtes zu finden.

Beachten Sie bitte dieses Symbol. A Es bedautet; ACHTUNG! VORSICHT IST GEBOTEN, DA DIE
PERSONLICHE SICHERHEIT YON FAHRER, FUSSGANGERN UND EINRICHTUNGEN GEFAHRDET SEIN

KANN.

NOMA Qutdoor Products Incaorparated
Caller 8000
Jackson, Tennessae 38308-8000

PN 324670A




A SICHERHEITSVORKEHRUNGEN
DIESE ANWEISUNGEN SIND FR IHREN SCHUTZ BESTIMMT. A
BITTE SORGFALTIG DURCHLESEN

e » 0 o

BFTRIEB ALLGEMEN:

Machen Sie sich mit den Bedienelementen bekannt und
leman Sle, wie man schnal] anhalt.

L asen, varstahen und hefolgen Sio vor dam Staren alle
Anweisungen in der Gsbralchsanweisung und auf der
Masching.

Lassen Sie nur verantwartungsvolle Erwachsens, die dia
Gabrauchsanweisungen kKennen, mit dem Gerit
arbalten.

Beim Zusammenbausn oder Gabrauch der Maschine
stets Sicherheiisbrillun uder Augenschuiz tragen,
Fahren Sie nle barfuB auf der Maschine. Tragen Sie
%teés fests Schuhwerk, bevorzugt mit stakiverstarkior
Spitza.

Tragen Sie kaine lose fallende Kleidung, die sich In den
mobllen Teilan varfangen kdnnte,

Entfernen Sie aus dar Arbeitszone Steine, Splelsachan,
Draht, usw. Diese Gegenstinde kéinnen von der Klinge
(den Klingen) erfaBt und weggeschiaudert warden.

Vor dem Miahen sicherstellan, daR sich keine andaran
Laute in der Arbeitszone aufhalten. Maschine anhalten,
wenn jemand die Arheitszone betritt.

Niemanden mitfahren lassen.

AuBer, wenh we absolyt notwendig ist, nicht im
Ruckwdrtsgang mahen, Vor dem M3hen und wihrend
das Mdhens im Rickwartsgang nach unten und nach
hinten schauan. ;

Die Auswurfrichtung nicht vergessen und sie nicht auf
Personan richlen.” Maher ficht ohne den ganzen
Grasfanger adet die Abschirmung benutzen.

Vor Kehrtwendungen Geschwindigkeit reduzieran.

Die laufenda Maschine nicht unbeaufsichtigt lassen. Die
Kilngen immer abstelien, Parkbremse festziehen. Motor
abschalten und Scnissel var dem Absteigen ahzishem,
Klinga(n) abstellen, wenn Sie nicht mahen.

Vor dem Abnehmen des Grasfﬁn%ers oder vor dam
Beselligen von Verstopfungen am Auswuff den Motor
abstalian.

Nur bei Tageslicht eder guter kiinstlicher Beleuchtung
arbeitan,

Maschine nach Alkohol- oder Arznaimittetkonsum nicht
benutzan. )

Beim Arbeitan in der Niho und belm Ubsrqueren von
Strafen den StraBenvarkehr berticksichtigen,

Beim Méahen um feststehende Objekte vcrsichii?
vorgehen, damit die Klinge(n) nicht anst¥Bt (anstaBen).
Nicht abs/ehtilich Gber Fremdkérper fahren.

Beim Verladen oder Abladen der Maschinea auf (von)
oinem Lkw oder Anhénger besonders varsichtlg
vergehen.

Beim Ziehen von Lasen oder Gebrauch schwerer
Ausristungen vorsichtlg vorgehen. -

a. Nur die zugelassenen Deichaelanhiingepunkte
verwender,

b. Lasten auf eln Gewicht beschrinken, das Sle sicher
kontrallieren kivnnen.

. Nicht plotzlich urmkehren. Beirn Rieckwirisfahren
varsichtig vorgehen,

d. Gegengewichi(e), Radgewichte odar Reifenkattan
benutzen, 'wann das in den Anhéngeanweisungen
vorgesehen ist,

-
Hénrge sind ein groBar Rislkofaktor, Sie verursaghen Verlust

ontrolle und Umkippen, wag 2u schwaran Veretzungan
und Tod flillhran kann, o) %ﬁﬁgrﬁ%@
Binan Han

der

FAHREN AUF HANGEN:

erfordetlich. Wenr Sie nicht rickwans

inauf tahren konnen oder sich dabel nicht sigher fuhlen,

méahen Sie den MHang nicht,

JA

% Entfarnen Sio Steing, StAmme, usw.

® Halten Sie nach Lochern, Fahrrinnen odér Hickern
Ausschau. Auf ungbenem Gelinde kann dié Maschine
umkippen. Hohes Gras £

® Fahren Sie langsam. Wahlen Sie alnen jangsamen
Gang, so daR Sie nicht zum Gangwechse|n auf dem
Hang anhaltan miissen.

Die Empfehlungen das Hersteliers Tﬂr‘Had{g wichte Lind
Gegengewichte erhthen dis Standfestigkaif,

® Mit Grasfangem und anderen Zusalzger&ten besonders
vorsichtig umgehen. Sie ktinnen die Slandfastigkel der
Maschine &ndern.

@ Auf Hingen Bewegungen immer aur lanksam und
allmihlich durchtihfen, _ Kelna otzlichon
Geschwindigkeits- oder Richtungsan erungen
vormehmen.

® Starten upd Anhalten auf Hangen muB vermieden
werden. Verllert ein Reifen Zugkratt, Klinge(r|) abstallen
und langsam gerads den Higfel hinunterfahrdn.

NEIN

®  AuBer, wenn es wirklich notwendig ist, dirfen Sie aut
Hugeln nicht wenden, Wenn moglich, Wendungen
immer langsam und allméahlich beim Abwirtsfahran
durchiGhron, .

® N%'m in der N&he von Klippen, Griaben ¢nd Ufern
arbaiten. Wenn ein Rad liber den Abhang derét, ader .
wenn eina Kante einbrlcht, kann der M#her plétzlich
umfallen.

L] in nasses Gras méhen. Die varminderte Zugwirkung

ann zum Rutschen fihren.

® Dile Maschine nichi durch Abstitzan mit dem Fu® auf
dem Boden stabilisieren.

® Anstellen Hingen den Grasfanger nicht benutzen,

I,

Hinge auf- und abwirts mihan, aber nicht quer.

KINDER

Wenn derr Bedigner nicht auf dle Anwesenhelt vdn Kindern
achtet, kann e zu tragischen Unglicksféllen komman. Fur
Kinder wirken ein Rasenmaher und aas Mahen dnziehend,

Sie diirfen éu{.he_mﬂfﬁl[ annehmen, dak Kinder da blelben,
wo Sta sle zuleizt gesehen haber.

Kinder aue dur Arboitczona entfarnt halten. Ein andarer
Erwachsener muB sle iibarwachen,

Wachsam bleiben und die Maschine abstellen, wann
Kinder die Arbeitszone batreten.

Vor dem Rickwartsfahren und wahrénd des
Ruckwartsfahrens nach hinten und nach untep blicken,
o daB Sle kleine Kinder sehen kénnen.
Kinder nia mitfahren lassen., Sie konnen herynterallen
und schwer verletzt warden oder den sichergn Batriab
dar Masehine behindern. )
Kinder diirfen die Maschine fiie bwdfenarg' L s
Besondere Vorsicht Ist geboten, wann Sig sich blindan
Ecken, Buschen, Baumgn oder anderen Gegenslandan
nahern, die die Sicht veretalien.

A

BEACHTENSIEDIESES SYMBOL., ESWEIST AUFWICHTIGE VORSICHTSMASSNAHMEN FURIHRE SICHE
HIN, ES BEDEUTET - ACHTUNGIN WACHSAM DLEIBEN!I! ES GEHT UM IHRE SICHERHEIT.

(RHEIT

Mgt LIC T - P,




“BENUTZERINFORIi-

Bitte tragen Sie nachstehenden Informationen tbar

: : l;~“-‘I.*’_";’JHEN
r Ger4t ain, so da Y% tloge pot o '

bei Berlust oder Diebstahl ban k& .
wooemmezr I = I o o ano oer e

Intrageny

CODE-NR.: o SERIEN-NR: |

Nummor vom Typsnsehiid das Gardies o

ANKALFSDATUM: / /
HANDI ERNAME UND ADRESSE:
STADT:

INHALT DER VERSCHIFF UNGSKISTE
1 - Traktor {mit Schnaldwerk 427
1 - Badienungsanleitung
1 - Reparaturstiickliste
1 - Bedienungsanlsitung flir Motor
1 -Lenkrad (Spiralstift){Slehe Anmerkung)
1 - Sitze (Sishe Anmerkung)
1 - GrastAnger-leitblceh (Siahe Anmerkung)
2 - Rads (Siehe Anmerkung)
1 - Beutel Kisintelle mit; (Siehe Anmerkung)
- OlablaBrinne
4 - Sechskantachrauben 5/16-18 x 3/4"
4 - Federscheiben 5/16"
4 - Bailegblechs 11/32"
1 - Beutel Kigintells mit; (Siehe An merkung)
2 - Schneldwerkrad
1 - Siift
1« Fader
1 - Mutter, Push-on
1 - Knopl, Schalthebe
1 - Faderstin
2~ Mutters 3/8-16
2- Schraube 3/8-16
1 - Lenksaule
1 - Beuts! Kleinteil mit: (Siehe Anmerkung)
4 - Lager
4 - Bailigblech
2 - haltatings
2 - Rad Kappes

ANMERKUNG: Eine detaillerte Beschralbung finden Sie auf
der seite "Kundan-Montage” P, 24 & 25,

FUR DEN ZUSAMMENBAU

ERFORDERLICHE WERKZEUGE
1 - Gabelschlissel 7/15" (oder Verstellschillssel)

1 - Gabelschitissel 1/2" (oder Varstellschilsset)
1 - Kreuzschittzschraubendreher (oder stiftschiiissel Nr. 10)

1 - Hammer

BE| BESTCLLUNG YON ERSATZTEILEN BITTE $11 15 DIENA

CHsTE :
1, TEILENUMMER, 2.TEILBESCHREIBUGN, 4. ERFQ HENDEN ANGABEN MAGHEN:
(wie auf dem Ty, enQLICHE STUCKZAHL,

4. MODELLNUMMER

ERSATZTEILBESTELLUNGEN DITTE WIE AUF DER ERSTE 8
BEIBESTELLUNG VON ERSATZTEILEN KEINE POSITIONSNUMMER v
Sémtliche Ersatzteile werden in den Farben der |laufenden Pra

Fir kleino Ethekzahlen wird eine Handhabingg

BEI DEN ANGABEN "RECHTS" ODER "LINKS" WIRD ANGENCMMEN, DAG i
‘ UND NACH VORNE SIEHT. > MAN SICH HINTER DEM GERAT BE

LAND:
—————=23 TELEFON:

F“_—-\"---..._

MEgs
(5 ):EM}E? SCHRAUBENGROSSE

LANGE w—— ]

htlich werden.

Bedhn Betrieb . dags  Aufsitzméhens
"gsanleitung grindiich durchlase

[ ]
_._-k‘“"“--__
,,A GEFAHR A
Belrl:g::;falizmﬁher kann bel unvorsichtigem

die

f
Aufg“e M des Zusammenbaues oder Betrlebs deg
‘."agen Méhers stets Schutzbrille oder Augenschutz

Gesy
Belfa;g:s“ Sia NIEMALS das Mitfahreh

Hang,

undang,, . "otor vom Abwurfbereich, Sch
®fen Arbeitstellen fernhalten.

|aufe,:§ F 0Re, Haar ufid Iose Klaldungsst’Tcka bel

ajnes

eldwerk

Es .
Méihel'lzlr,EN Kindern oder Teenager etauten, den

Streiben oder auf lhm mitzufahreh.

e

HINWEIS

Zwe
Sk VGrpackung kann der

Schngjy

Knopt des

Kleint crkkuppiungshebeis abganommen upd in den

Sehney ®Ulel gelegt werden. Bitta den Knopi

auf den

a0zishgy erkkupplungshebel auischrauben jund fest

Zwec
ainga'é: Vefpackung kann die Batterle in Ihrem Qerat

Ausbay g

Bedign, 'ehe Abschnitt Ausbau der Batteri

8sanleltungen.

———

Sein. Die Wartung dor Battetie erfarder ihren

in thren

hild).
EITE A!)\!GEGEBEN EINSENDEN
ERWENDEN, NUR BIE TEILENUMM
Uktian oder naturfarben gelicfert,
eO0hr berechnet.

ERN,

tFINDET




RASENTRAKTOR 43" MODELL C3583.040

SIEHE
- 5 NIDWERK_

CHE
my

SIEHE:
VORDERACHSE
HANGEN PG

AMMERKUNG: NUR ORIGINALERSATZTEILE
VERWENDEN. Die Vf:l'wendung vun anderen
Telle anstelle der Otiginalersatzeile kann Ihre
Garantle unglitig machen, _

2

ALLE UNNUMERIERTEN TEILE
SIND MIT DENEN DER
ENTGEGENGESETZTEN SEITE
AUSTAUSCRBAR

B24624A




RASENTRAKTOR 43" MODELL C3583-040

POS.

B9
(-l
&1
a2
62
&4
B5
-]
67
a8
69
70

Q

TEILENR.
821780-860
210005
310006
300235
313001-863
313002-853
813541-853
565030
55273

271190
308855850
a5437
995348
46783
309447-860
995340
571589
8482
1240284
120392
1408
53446
138538
45174
12408
200314
120382
1502
314837-860
47453
314476
274678
1ponap
1502
302333
314848
57708
a8140
1458
210748
48900
120382
1802
58367-853
310660-853
20507
1498
48901
1498
57153
200204.953
44811
56907
708653-860
995345
122017
445565
1458
55021
305386
305354
57034
1501
4¥11e8
324670
324668

BESCHREIBUNG
HAUP T IRAFIMEN

FUSLEISKE, LINKS

FUOLEISKE, RECHT

MAL TESTIFT

GRILLHALTE!, LINKS
GRILLHALTER, RECHT
VORDERACHSKORPER

SCHRAUBE, 516-18X.75WDELLK GRS
MUTTER, 5/16-18 HXWDFLLK
RIEMENFOHRUNG, HALTE BUNG
MUATER, 8/18 18 NEGHCXSTHRLK
SCHRAUBE, J625X2,18 MHSH 1/2-12
MUTTER, 1/2-13 HEXJAM CTRLK
SCHRAUBE, 3/8-16X3.00 HHC GR2
FEDERSCHEIBE, .3010%1,25DX.07 BELLVIL
MUTTER, 3/8-16 REGHXCTRLK
HIEMENFORUNG

MUTTER, 5/16-14 HEXJAM

MUTTER, %/8-18 HEXKEPS
KONSOLE

SCHRAUBE. 5/16-18% .80 WAHHTAR
SCHRAUBE, 1/4-20X .50 WAMHTAP
SCHRAUBE

ARMATUREBRETT

SCHRAUBE, 1/4-20X ,50 WAHHTAP
MOTORHAUBENVERRIEGLELUNG
SCHRAUBE, 275X ,156 HHSH §16-18
BENLECBLECHK, 408X H1X.085
BEILEGBLECH, 344X 64X.065
MUTTER, 5/16-18 REGHEXCTRLK
STIFT

BEILEGBLECH, REGINTLK 320X.81X.02
MUTTER, 5/16-18 HEXWDFLLK WHIZ
VERWIRREN, KONSOLE, KLANG
SCHRAUBE, 1/1-20 X .88 WAHHTAP
WASHER, FLAT 281 X .62 X .065
MUTTER, 1/4-20 REGHEXCTRLK
MOTORHAUBE

ABDICHTGUMM), BRETT, SCHWARZ
GHILL

SCHRAUBE, 1/4-20% .63 WAHHC GR2
BEWEQBLECH, 281X 6aX.06%
MUTTER, 1/4-20 REGHEXCGTALK
LAMPENGLAS

LEUCHTE, FOLIE

SCHRAUBE, #8 X 50 PLASTITE
SCHRAUBE, .375X ,500 HHSH 5/16-18
MUTTER, 5/16-18 REGHEXGTALK
ABZLIGSLE INENHALBE

SGHRAUBE, 1/4-20X1.00 WAMHC GR2
BEILEGBLECH, .281X .63X.065
MITTER, 1/4.20 REGHEXCTHALK
SITZPLATTE

HALTEWINKEL, 512

SCHRBAUBE, 437X .156 HHSH 5/18-18
MUTTER, 5/16-18 REGHEXCTHLK
SCHRAUBE, 6/16-18% .63 HHC
MUTTER, 5/15-18 REGHEXCTRLK
SITZ, FEDER, 2,63LC,1.4500
FEDERSITE

SCHRALBE, 1/4.20X .75 HXWATAP
FEDER TELLER, 1.510%1.0LG
KOTFIUGEL

SCHRAUBE, 1/4.20¥ .50 WAHHTAP
SCHRAUBE, 6/16-18X1.00 HHC GR2
BEILCGOLEGH, 376X .88X.082
MUTTER, 5/16-18 REGHEXGTRLK
ABRICHTGUMMI

WAGHT

WAGHT

SCHRAURBE, #10-24 X 68 TRHMA
BEI.EGBLECH, .203 X .56 X 040
MUTTER, #10-24 HEX KEFS
BEDIENUNG SANLEITUNG/ DEUTSCH
ERSATZTEILKATALOG/DEUTSGH

9 MANDELSUBLICHE TEILE - KONNEN LOKAL BESCHAFFT WERDEN.

ANZ
1

—a

e i I I P
N

N

RN -2 D ONNMNAONRMN RN - =

~
9

MA*NMMN#-&MM-A.-M_;_..ammp.n_;p.ah_.u_‘_.

- AN
]

7




RASENTRAKTOR 43" MODELL C3583.040

ed
SIEHE .
KGTFLOGELHINTERRIEPEN

ron Loy
LW o Y
Y Ty g

SIEHE i~.%

s \"‘ “,

AMMERKUNG: NUR ORIGINALERSATZTEILE
VERWENDEN. Die Yerwendung von anderan
Telle anstelle deor Originalersatzeile kann lhre

Garantie unglltig machen.

. -

T - -

______ ANSICHT ZUSAMMEN
BAL BEWE KUNDEN

HAUPTAHMEN

ALLE UNNUMERIERTEN TEILE
GIND MIT DENEN DER
ENTGEGENGESETZTEN SEITE
AUSTAUSCBAR

B214148




RASENTRAKTOR 43" MODELL C3583-040

74
73
76
77

POS.

TEILNR.

321272
* 180079
120393
* 1498
204701
50148
8260
218941
* 35408
1298
4806
58336
* 1502
8307
" 180020
* 1502
301503
" 120613
* 36498
§7444
8185
2186
" 180079
58247
* 1458
417098
8260
9117
126211
* 1458
58333
" 180077
* 1498
300326-880
" 180078
45602
<1498
* 180079
* 1498
301228
* 180077
* 1498
322282
300171
896418
* 44108
301239
300171
* 44108
5435
158470
* 85287
308027
58326
48325
58329
814y
39208
5A396
* 1602
914177
20Q31Q
200311
* 120375
300298-953
* 439455
201551
" 120373
39208
00317
8260
9405
~ 180”72
39522
124222
3003235
* 300240

BESCHREIBUNG

KULISSE, KUPPLUNGSHEBE(L
SCHRAUBE, 5/16-18%1 00 HHGC
BEILEGRI FIIH, 344 .66X.065
MUTTER, 5/16-18 REGHEXCTRLK
KUPPLUNGSHEBEL
FLANSCHLAGER, 5031DX.8280D
VERBINDUNGSSFLINT 081 DIAXY 650G
WINKEL, SCHALTER BINGERUCKT
SCHRAUBE, 516-18X .75 WAHHTAP
HALTER, KABELKLEMME
NYLONRIEMENSCHEIBE, 806X.305
SCHRAUBE, 375X ,375 HMSH 1/2.20
MUTTER, 1/4-200 REGHEXCTRLK
SCHALTHEBELKNOPF

SCHRALIBE, 1/4-20% .75 HHG
MUTTER, 1/4-20 REGHEXCTRLK
BAUGRUPPE SCHEIDWERK, EINGERUCKT
MUTTER 1/4-20 HJAM

SCHRAUHE, 516.18X .76 WAHHTAP
KABELSCHELLE

HINTERE HUBSTANGE
VERBINDUNGSGLIED, RECHTS
SCHRAUBE, 5/16-18X1.00 HHC
STELLMUTTER

MUTTER, 5fR-1R REGHEXCTRLK
BEILEGBLECH, £31X1.06X.095
VERBINDUNGSSPLINT, 091 DIAX1.66LG
HINTERES AUFHANGUNGSLAGER

SGI IRAUBE, 5716+ 18X 63 CARA
MUTTER, 5/16-18 REGHEXCTRLK
KULISBE, HOMENVERSTELLUNG
SCHRAUBE, §/16-18X .75 HHG
MUTTER, 5/16-18 REGHEXCTRLK
KOTFLUGEL STREIBE

SCHRAUBE, 5/16-18X1.00 HHC
BEILEGELECH, .ARAX ATX.119
MUTTER, 5/16-18 REGHEXCTALK
SCHRAUBE, 5/16-18X1.00 HHC
MUTTER, 5/16-18 REGHEXCTRLK
SCOMINT, HOHENVERSTELLUNG
SCHRAUBE, 5/16-18X .75 HHC
MUTTER, 5/16-18 REGHEXCTRLK
HUBHEBEL, KURZ

SUHRAUBE, 500X .270 HHSH 5/16-18
BEILEGRLECH, 506X .75X,024
MUTTER, 5/16-18 MWDFLCTRLK
SEGMENT. HOHENVERSTELLLING
SCHRAUBE, 500X .270 HH5H 5M16-18
MUTTER, 5/16-18 HWDFLCTRLK
ZEIGER

BEILEGBLECH, LXLK .185X.91X.02
SCHHALUBE, #8-32X 38 HHWAT
DRUGKSTANGE, KURZ

FEDER, HSHENVERSTELLUNG
KNUPE, DRUCKTASTE DER HOHENVERSTELLUNG
GRIFE : :
SCHELLE

NYLONRIEMENSCHE IRE

SCHRAUBE, 375X .A75 HHSH 1/4:20
MUTTER, 1/4-20 REGMEXCTRLK
SEILZLIG, SCHNEIDWERK HEBEN
GABCL STIFT 31001A+.475LG
VORSTECKRING 31X.24
MUTTER, 1/4-20 HEGHEX

GAREL
SUHHAUBE, 5/16-18X GEPHPNMA BKPH
BEILEGBLECH,,344)DX1.500X.09 CU BPH
MUTTER, 5/16-18 SQ
NYLONRIEMENSCHEIBE, .906X.30%
GABEL STIFT .38 DIAX1.00 LG
VERBINDUNGSSPLINT 091 DIAX1.66LG
GABEL, HUBSEIL

MUITTER, 1/4- 20 REGEG

GABEL STIFT, 312 X 812

SPLINT, ,690/,086%,75LG
HUBDECKEL

SCHRAUBE, #1¢ X .75 HHPLAST

* HANDELSUBLICHE TEILE - KONNEN |.OKAL BESCHAFFT WERDEN,

ANZ

N-l—ina_l...-l—l-h_l.—h]um’“_.

mwauammn~aa4i‘ddﬁw

m...a._s_..‘.-.._._n_s_.,a_a._._._a...-..._._.......—-_;_._-_-._-..s_ﬁ_..g_.,\gw_..a_.._;_._.

9




T rT v Ll CID83-040

SIEHE
ANSICHT
ZUSAMMENBAU
BEIM KUNDEN

SIEHE
HAUFTRAMM

SIEHE POS. #1
HAURTRAHMEN PG

N

VORDERACHSKGORPER

AMMERKUNG: NUR ORIGlNALEHSATZTEILE ALLE UNNU#EZ%SJ%%EEILE
VERWENDEN, Die Verwendung von anderap SIND M TRTEN ST
Teile anstelle der Orlginalersatzeiie kann lhra ENT(:EGENGESSECBAR ITE
Gatantie unguiltig machen, : AUSTA .

10

3171298




HASENTRAKTOR 43" MODELL C3583-040

POS.  TEILENR.

1 .
2 300272
3 82407
4 300128-955
5 314086-955
¢ 36625
7 53371
8 304580
-] 0180120
10 120342
11 01499

12 §828a
13 52406
14 180177
15 22285
16 ¢ 1500
17 300148
17A 55291
8 ©124825
19 57158
20 21278
1 0406082
22 2120386
23 0120382
24 0120360

.25 58243
26 68244
27 58274
28 201410
29 301398
A0 0 21682
31 aB625

BESCHREIBUNG

VORDERACHSE, HANGEND
VORDERACHSKONPER, HANGEND
AOHSSCHENKELLAGEFI
ACHSSCHENKEL. RECHTS
ACHSSCHENKEL, LINKS
VOHSTEGKRING, 57X.08TRUS133-75
PECK BLECH

SPURSTANGE, 19.81LG W-SFCTION
SCHRAUBE, 3/8-16X1.75 MWHC
FEDERSCHEIBE,, REGEPTLK, 293X 68X.10
MUTTER, 3/8-16 REGHXGTRLK
LENKUNGSSEGMENT
FLANSCHLAGER.5101DX 8980DX 56
SCHRAUBE, 1/2-13X1,50 HHC
BEILEGDLECH ,515X] A38X.1198PL
MUTTER, 1/2-13 REGHCTRLK
LENKHEBEL, 5 DIA

LENKHFREL

MUTTER, 3/8-24 REGHEXJAM
KUQELGELENK, 3/8 THD SHORT STUD
KUGELGELENK, 3/8 TH'D | ONG STUD
MUTTER, 3/8-24 WODFLHLK WHIZ .
BEILEGBLECH .531X1.08X.005
BEILEGBLECH, REGSPTLK.293X.69X. 10
MUTTER, #/8-24 REGHEX
LENKSPINDEL

LENKRITZEL

PABSTIFT 2500 OD+1.75LG
FLANSCHLAGER, -FHZIDX1.0810DX .24
FOHMSCHEIBE. 1,135X1.53X,12
BEILFGBLECH, FEEX1,25X.042
VORSTECKRING .57X.05TRUS133.75

9 HANDELSUBLICHE TEILE - KSNNEN LOKAL BESCHAFET WERDEN.
" EINZELTEILE BESTELLEN, .

ANZ

=N -

u—n—s—n—ku—n—s-;m.‘—;-.h;—a—s—;m.;—x—.mmm

1




RASENTRAKTOR 43" MODELL C3583-040

EIEHE
MASSEKARLE
PG

SIEME
HMAUETANMEN

= "

ar
e
A,
SN
iy
., EZ

AMMERKUNG: NUR ORIGINALERSATZTEILE

ALLE UNNUMERIERTEN TEILE
VERWENDEN., Dle Verwendung von andaren SIND MIT DENEN DER
Telle anstelle der Originalersatzelle kann jhre ENTGEGENGESETZTEN SEITE
Garantla ungiiltig machen. AUSTAUSCBAR -

12




RASENTRAKTOR 43" MOPELL C3583-040

PUS.  TEILNR.

1 *

2 802745
3 3021

4 22053
& 14120
& ¢180089
7 120393
8 01453

9 323471
10 050947
11 4354468
12 120638
13 0122017
14 0120303
1o 9144968
18 0122007
17 138538
18 01498
19 319111

20 310347-853
21 4180077

22 0996416

23 01498

24 210347-853
25 57259

26 996416

27 01498

28 310213-853
29 ¢1680018

30 01502

31 309635

az 310265

23 187185

24 0120238

38 308680

36 314968

37 0180124

38 01489

a9 310758-958
40 0180124
41 0120384

42 01488

43 57157

44 056256

45 311257-853
46 311209

47 211331

48 300284-9453
48 311331

BESCHREIBUNG

WENDEN SIE SICH AN DEN NACHSTGEN HANDLER
RIEMENSGHEIBE, V 4L 6.60 OD
SCHEIBENFEDER, 606 .750X.187X.312
HALTERING, .56X.04TRUG100-682
KEIHEMEN, V 4L 87,25 4W5 LI
SCHRAUBE, 5/18-18X2.25 HHC GRS
BEILEGBLECH, .344X .69X 065
MUTTER. 5/16-1R RFGHRXCTRLK
ABSTUTZUBG

SCHRALIBE, 3/8-16X1.25 WAHMTAR
SCHRAURE, 5/16-18X .75 WAHHTAP
SCHEIBE, HVSPTLK .328X.60X.09
SCHRAUBE, 5/16-18X1.00 HHC GRZ
BEILEGBLECH, .344X .69X.065

MUI TEH, 516-18 REGHEXCTRLK
SCHRAUBE, 5/16-18X .75 HHC GR2
SCHEIBE, REGINTLK.320X.61X.02
MUTTER, G/16-18 AEGHEXCTRLK
SCHALTHEBEL

KLAMMER, SCHALTHEBEL, .62 ROD
§CHRAUBE, 5M16.18X .75 HHC GRS
BEILEGBLECH, .391X1.00X.125
MUTTER, 5/16-18 REGHEXCTHALK
KLAMMER, SCHALTHEBEL, .62 ROD
KEILRIEMENFUHRUNG, 5/16-18THD
BEILEGBLECH, .331X1.00X.125
MUTTER, 5/16-18 REGHEXCTRLK
SCHALTSTOCK

SCHRAUBE, 1/4-20X .62 HMC GRS
MUTTER, 1/4-20 REGHEXCTRLK
GBCHALTHEBEL, OBER, 1/2-18
KUPPLUINGSFEDER, 56X.95X.085
SPLINT, .125 DIAX1,00LG

MUTTER, 1/2-12 HEXJAM

KNOPF, SCHALTHEBEL, 1/2-13
VERBINDEN, LENKHEBEL, VERANDERUNG
SCHRAUBE, 3/B-16X1.25 HHC GRS
MUTTER, 3{_8—16 ABGHXCTRLK
SCHALTSTUCK 5 5P

SCHRAUBE, 3/8-16X1.,25 HHC GHS
BEILEGBLEGCH, 408X 81X.065
MUTTER, 3/8-16 REGHXCTRLK
SCHEIBE, .750X.250 SP-TRANSAXLE
SCHRALBE, 1/4-28X .73 NYLHHC QRS
HUBDECKEL

HUBDEKEL PLASTIC

SCHRAUBE, 1/4-18X,44/,53 HILOWWHA
FEDERSITE

SCHRAUBE, 1/4-15X.44/.53 HILOWWHA

0 HANDELSOBLICHE TEILE - KONNEN LOKAL BESCHAFFT WERDEN,
* EINZELTEILE BESTELLEN.

ANZ

NNM...A.:.-;N-.—.-—;—;—:.L—L—A-&NN_-—b—n_n_a_.,-l-l—l..l-;-n-n—‘n_;m{o_...hm_u..d_;_;—k

13




RASENTRAKTOR 43" MODELL C3583-040

A
e

/{ AN
SIEHE " 7\
HAUFTRAHMEN /.
et

&
POS. 882 T

SIEHE
MOTORAIEMENSCHEIRE

B9
SIEME
RRIFEN TRITT PQ

AMMERKUNG: NUR ORIGINALERSATZTEILE - ALLE UNNUMER! EIL
VE_RWENDEN- Dia Varwendung von anderen . BIND MIT%FéEERJ?l'E; .

Teile anstelle der Originalersatzeile kann (hre ENTGEGENGESETZTEN SEITE

Garantie ungliltlg machen. AUSTAUSCBAR 3189490

14




RASENTRAKTOR 43" MODELL ¢3583-040

POS, TEILENR. BESCHREIBUNG

60 321514 FEDER, BIAS DRAGLINK

61 304016 KEILRIEMENFOHRUNG

62 1498 MUI TER, 5/16-18 REGHEXCGTRLK

63 300308 BREMS/KUPPLUNSPEDAL

64 319875 GABELSTIFT

65 57047 FEDFER, BREMSPEDAL

66 02468 BEILEGBLECH, 504X .75X.059

87 56180 VERBINDINGSSRPLINT

&R 42150 KUPPRLUNGS/EHEMEPEDAL

69 300154 LAUFROLLEN HALTER

70 300793 SCHRAUBE, 625X .135 HHSH 5/16-18
71 045602 . BEILEGBLECH, .333X A87X.119

72 01498 MUTTER, 5/16-18 REGHEXCTRLK

732 39659 HALTER, RIEMENLASCHE

74 35374 LAUFROLLE, IDLER V4L 3.08X .62

1€ 45892 SCHRAUBE, 3/8-16X1.50 CARR GR2
76 01450 MUTTER, 3/8-16 REGHXCTRLK

77 57204 KUPPLUNGEDRUCKSTANGE

78 ar217 BREMSTANCGENAKALTER

79 20507 SCHRAUBE, 437X .158 HH5H 5/16-18
80 45602 BEILEGBLEGH, .333X .B87X.119

A1 61498 MUTTER, §/16-18 NEGHEIXOTALK

82 313659 BREMSTANGE

83 0271184 MUTTER, 5/16-18 HEXKEPS

84 01498 MUTTER, 5/16-18 REGHEXCTALK

85 56358 KUPPLUNGSFEDER, .113X.750%8,75 -
86 58276 TIRE, PU 20X10-8TURF WHT134

87 24167 VENTILSGHAFT

:2:) 3013686 RAD, 20X8.00

89 SIEHE REIFEN TRITT FAGE

80 301565 ABSTANDSSTUCK, SLVE .75IDX1.250D X.8TK
81 52026 VIEKAN | KEIL, .187SQX2.25LG

92 642 BEILEGBLECH, .755X1,31X.075

a3 42815 : BEILEGBLECH, .758X1.5aX.07

4 86625 HALTERING, $7X.05TAU3133-75

95 40384 RAD KAPPE, 1.5001D X 7/8LG HUR

¢ HANDELSOBLICHE TEILE - KONNEN LOKAL BESCHAFFT WERDEN.

ANZ

d..fg_a.-n..;.a_n._‘_.._._;_L_a._;.a_s‘....._u_‘@_._s_s..n-...;

LB s L]

15




RASENTRAKTOR 43" MODELL C3563-040

AR

AR TRAHIIEN
NOTOARAUGE A
ARMATURERRETT

Sen,
A

) '\..," ~
Vi "
= P

e -,
SRR T N
f‘-~¢;’*$ém.-‘

iy

SR
HALIPTRAMMEN
FADTONHAUBE
[3%3

ALLE UNNUMERIERTEN TEILE
AMMERKUNG: NUR ORIGINALERSATZTEILE | .
VERWENDEN. Die Verwandung ven anderen SIND MiT DENEN DER

Teile anstelle der Originalersatzeile kann Ihre ENTGEgﬁ’;?ESg&:%N SEITE
Garanitie ungditig machan,

324594A




RASENTRAKTOR 43" MODELL C3583-040

PEDRIECTRNPoRep

POs,

TEILENR.

MOTOR
50847
38488
305550
306552
305551
56640
180020
120380
56472
asz2g7
304708-923
56030
55273
5995344
3030G5-954
985338
308644-853
180027
55273
56470-952
216802
57791
304246
56411
120383
428644
52796-853
314592
49050
47452
48672
46704
52404
47828
300458
320653
271166
56538
35258
50607
300432
57444

BESCHREIBUNG

B&S 16HPTWIN OPPIIC (SIEHE MOTOHHANWUCH)
SCHRAUBE, 3/8-16X1.25 WAHMTARBLKP
SCHEIBE, EXLK ,384X.69X.04
AUSTPUFFTOPRF,16/18HP LARGE LO-TONE
AUSTPUFFTOPF, RECHTS 18HP Bas
AUSTPUITTOPF, LINKS 1aHP

AMTUNG, AUSTPUFFTOPF

SCHRAUBE, 1/4-20X .75 HHG GRS
SCHEIBE, REGSPTLK.263X.49X.07
ABLENKBLECM, (B5222573)

SCHRAUBE, #8-32X .38 HHWATAPGR2
HALTER, AUSPUFFTORE

SCHRAUBE, 5/16-18X_75WDFLLK GRS
MUTTER, 5/16-18 HXWDFLLK
SCHRAUBE, 1/4-20X .50 WAHHTAP
TRANSACHSE, HALTER

SCHRAUBE, 1/4-20X .63 HHWATAP
WAHMESCHUTZ, 18HFB&S

SCOHIRAUDE, 5/16-18X .79 HHG GRS
Ml,ﬂTEFl. 5/16-18 HXWDFLLK
WARMSCHUTZ

MOTOR, RIEMENSCHEIBE, VSL 4,00
VIERKAN'I‘KEIL,.ESUSQ X 5.00LG
ABSTANDSSTICK, SLEV1.01X1.484X
SCHEIBE,.0801X1.3R0NX. 4R7PILOT
SCHEIBE, REGSPTLK 458X.78X.12
SCHRAUBE, 7/16-20X5,00 HHC BLK PH
AHTUNG, AUSTPUFFTORF .
KRAFTSTOFFTANK, 2 GAL

SCHRAUBE, 1/4-10% .758PHPNTAPGR2BK
KRAFTSTOFFLEITUNG, .25X.50X
KLAMMER, KHAFISTOFFLEITUNG

. VERSCHLUBKAPPE, 1-1/2-7 THD

GLABLABROHR, 3/8-18NPT X §*
VERSCHLUBKAPDPE, OLABLASBROHR
WINKELHEBEL, DROSSELL KLAPPE 31LG TWIN BS
SCHRAUBE, 10-24X.63PHPNMA CRSS

MUTTER. #10-74 HEXKERS

SICHERUNGSDRAFT

SCHRAALUBE, 10-24X.38 SLHWATAPGR2

KNOPF, GASHEREL

STATERKAPPENSEIZUG, 47.13LG PAN TK
KABELSHELLE, SCHWARZES, NYLON, 5.62L

17




RASENTRAKTOR 43" MODELL C3583-040

AT

AMMERKUNG: NUR ORIGINALERSATZTEILE

YERWENDEN. Die Verwendung von anderen " ALLE UNNUMERIERTEN TEILE
Telle anstelle der Orlginalersatzeile kann [hre ‘SIND MIT DENEN DER
Garantie ungiiltig machen, ENTGEGENGESETZTEN SEITE
' AUSTAUSCBAR 3224850




RASENTRAKTOR 43" MODELL C3583-040

DONOUA LR -

g

TEILENR,

322115.853
304102
180075
1498
122007
1488
2n93A4
180075
120393
1408
5e250
180077
120593
1498
58351
180077
120393
1498
302383
180077
44108
b6424
58425
49562
50616
8554 s
48562
50818
5144p
56390
86365
1282
50624
300345
1498
313778
180075
1498
58305
58247
122017
1488
304428
180075
1428
322464
34282
180073
1488
313954
2483
39573
320576
322118
A1E04
308973
304420
98418
B88GAQ7
45171
300700
180075
180083
446363
271184
14%A
304118
804119-553
3068873
195624
130228
120393
1498
314078
1502

BESCHREIBUNG

SCHENIDWERK, 43"
ZEHENSCHUTZ

SCHRAUBE, 5/16-18X .84 HHG
MUTTER, 5/16-18 REGHEXCTRLK
SCHRAUBE, 5/18-18X .76 HHC
MUTTER, 5/16-18 REGHEXCTRLK
HALTER

SCHRAUBE, 516+18% .63 MMC
BEILEGHLECH, ,344X.68X.085
MUTTER, 5/16-18 REGMEXCTRLK
HAL tEWINKEL, REGHT, HINTEN
SCHRAUBE, 5/16-18X .78 HNG
BEILEGBLECH, 344X 59X%.065
MUTTER, £/16-18 REGHEXCTRLK
HALTEWINKEL, LINKS, HINTEN
SCHRAUBE, 5/16-18X .75 HHC GRS
BEILEGBLECH, 344X 80X.065
MUTTER, 548-18 REGHEXSTRLK
LAUFROLLEN HALTER

SCHRAUBE, 5/16-18X .75 HHC
MUTTER, %16-18 HWDFLCTRLK
SPINDEL ROMPLETT, $t/3/40/43
WELLENSTOMMEL, 96"

LAGER, .569IDX1.5750DX 472
STAUBSCHUTZ

SPINDELGE HAUSE (1046)

LAGER, B68IDX1,57500X.472
ABSTANDSSTUCK, 3.797LGX 669IDX. 880D
ARSTANDRSTUCK, 438LGX.0320DX. 678D
RIEMENSCHEIBE, 26/38" QUILL VSL
SPEZIALSCHE IBE

MUTTER, 7/18-20 WOFLLK
ECHMAUDE, 518+18X .88 WAHHTAR
SCHRAUBE, 5/16+18X1.38 WATAP
MUTTER, 5/16-18 REGHEXCTRLK
HALTER, VORDERE HUBEINRICHTUNG
SGHRALIBE, 5/16+18X B3 HHC
MUTTER, 5/16-18 REGHEXCTRLK
HALTER SCHNEIDWERKVERBINDUNGSSTANGE
STFIH MITTER .

SCHRAUBE, 5/18-18X1.00 HHG
MUTTER, 5/16-18 REGHEXCTRLK
HALTER LINKS, RAD *

SCHMAWDE, 5/10-10X .03 HHG

MUTTER, 5/16-18 REGHEXCQTALK
HALTER, RECHT, RAD

ABSTUTZUNG

SCHHAUBE, 5/16-18X .63 HHG

MUTTER, 5/16-18 REGHEXCTRLK
PROPELLER MESSER, 21,70

SCHEIBE, 39IDX1.250%X 07 RFLLVIL
SCHRAUBE, 2/8:24X1.00 NYLHHC
LAUFROLLENTRAGER
LAUFROLLENTHAGER

NIET, OVSET, ,1870IAX 50

BAEMSKLOTZ
SECHSKANT-BUNDSCHMAAUBE, .500%2 15
BEILEGBLECH, 381X1.,00X.128
BEILEGBLEGH, .381X1.00X.209

MUTTER, 3/8-18 HMWDFL WHIZ-LOGK
HALTER, EXTENSION INLER

SCHAAUBE. 516-18X A3 HH(: RR 5
SCHRAUBE, 5/16-16X41.50 HHMC GR.5
BEILEGBLEGH

MUTTERN, 5/16-18 HEX KEPS

MUTTER, &/18 18
SCHNEIDWERKBREMSE

BREMSHEBEL

BREMSKLOTZ

NI®T, TRSET, .,128UIAX 6 1L.G
SCHRAUBE, 5/16-18X .62

BEILEGELECH, .244X.80X.085
MUTTER, 5/16-18 REGEHEXCTRLK
BREMSLUFSTANGE

MUTTER, 1/4-20 REGHEXCTALK

19




RASENTRAKTOR 42" MODELL C3583-010

9

) ZUSAMMENBAU
%, BEIM KUNDEN

SIEHE ANSICHT
ZUSAMMENRALD
BEIM KUNDEN

SIEHE ANSICHT

ZUSAMMENBALU
BEIM KUNDEN

AMMERKUNG: NUR ORIGINALERSATZTEILE
VERWENDEN. Die Verwendung van andaren

Talle anstelle der Originalersatzeile kann thre
Garantle ungiiitig machen.

SIEHE ANSICHT
ZUSAMMENBALY
BEIMKUNDEN

BEIM KUNOEN

SIEHE ANSICHT
ZUSAMMENBAU

BEIM KUNDEN

SIEHE ANSICHT

ZUSAMMENEAU

SiEME AN BEIM KUNDEN
ZUSAMMENBAL > \

™~

ALLE UNNUMERIERTEN TEILE
SIND MIT DENEN DER

ENTGEGENGESET2TEN SEITE
AUSTAUSCHAR

3241435A

20




RASENTRAKTOR 43" MODELL C3583-040

POS. TEILENR.

1 -
2 58306
3 8260
4 300844-953
5 314107
8 810326
7 126416
8 . 44374
] 35410
10 . 1458
11 318372
i2 232308
13 57101
14 309426
15 120403
18 - 1498

BESCHRIIBUNG

SCHNEIDWERK, 43

7UGSTANGE, SCHNEIDWERK
VERBINDUNGSSPLINT 001 DIAX1.86LG
RIEMHALTERING

SPANNFEDER. 5.00LG+17LAMN
LAUFROLLE, BFF 4,00 WIDE FL
BEJLEGBLECH, 3/8-16X1.75 CARR
MUTTER, 3/8-16 HXWDFLLK
SPANNFEDER, .071 X .62 X 4.37
MUTTER, 5/16-18 REGHEXCTRLK
BELT, V 5L 85.00 KEVLAR
ABDECKUNG LINKE RIEMENSCHEIBE
SCHRAUBET

MUTTER, PUSH-ON, 5/16
SEILEGBLECH, .344X .69X.065
MUTTER, 5/16-18 REGHEXCTRLK

. HANDELSUBL]CHE TEILE - KONNEN LOKAL BESCHAFT WERDEN,
* EINZELTEILE BESTELLEN.

ANZ

muw;,:_._......._._._....._...._.

21




RASENTRAKTOR 43" MODELL ¢3583-040

SIEHE
HOHLE

KONSOLE .

AMMERKUNG: NUR ORIGINALERSATZTEILE
VERWENDEN. Dle Verwendung von anderen
Teile anstelle der Originalersatzeile kann lhre

Garantie ung(ltiy machen,

S§HE
R uREERRETT

HLE

ALLE UNNUMERIERTEN TEILE
SIND MIT DENEN DER
ENTGEGENGESETZTEN SEITE
AUSTAUSCBAR

322813A

22




RASENTRAKTOR 43" MODELL C3583-040

POS. TEILENR. BESCHREIBUNG ANZ
1. 322768  KABELSATZ, 14-18TWIN OPP DYN 1
2 41462 KLEMME, 1,380LG 258D 2
.3, 302084 SCMEINWEFIF‘ERKOBS:LSATZ 1
4. 52872 GLUHLAMPE, SCHEINWERFER 2
5. 57444 KABELSHELLE, SCHWARZES, NYLON 5.62L 1
B, 41482 KLEMME, 1.380LG 28510 2
7. 306720  SGHALTER |
8. 138557  SCHEIBE, REGINTLK.B40X1.1X.05 1
8, 48140 MUTTER, §/8-32 HXHD IGN SWIT 1
10. A06ZE  SCGHLUSSEL, ZONDSCHALTER 1
11. 800133  EINBAU-AMPEREMTER 1
14, 300334 SCHALTER ZONDUNG AND BELEUCHTUNG 1
13. 420002  DRUCKSCHALTER 1
14, 57444 KABELSHELLE, SCHWARZES, NYLON 5.62L 1
15. . 57476 DRUCKSCHALTER, ODDNERKONTAKT 1
16 67220 SCHRAUBE, M2 X .50 PHFNHTAP 2
17, 53716 MAGNET ‘ : 1
18, 187745  SCHRAUBE, 1/4-20X .75 HXSEMMA 2
19, 1502 MUTTER, 1/4.20 REGHEXOTRLK 2
20. arn1ya MUTTER, 1/4-20 REGHEXKEPS 1
1 138485  SCHEIBE, EXLK .320X.61X.03 2
22 120388 MUTTER, 5/16-24 REGHEX 2
23, 57444 KABELSHELLE, SCHWARZES, NYLON 1
24, 55511 MASSEKABLE, 125" 1
25, 271184  MUTTER, 5/16-18 HEXKERS 1
28. . 57547 . SITZSCHALTER 1
27 180505  SCHRAURE, 1/4-20X .38PHPNHMA 2
28, 302257  BATTERIE, 12VOLT, 7 PLATE 24 AMP 1
2g. 57561 BATTERIC STANGE 1
an, 57552 BATTERIE BOGEL 1
31, 310067 FLOGELMUTTER, 1/4-20 SMALL PLASTIC 1
32 © 120864  SCMRALIRF, 1/4-20X &2 HHC 2
33. 271172 MUTTER, 1/4-20 REGHEXKEPS 2
34 202031 SICHERUNG, 15 AMP SPADE TYPE 1

* HANDELSUBLICHE TEILE - KONNEN LOKAL BESCHAFFT WERDEN,

o,

. . . DATIERY -o“\""w-u =] .I I“' %u?
(’_,;m@——’; soehgo ® {11 geoum
W 4t Prame
N @ YRV I
YELLOW .
y . grelX

TELLGYW
ASL
LeHT ) 3

| )
@_W oo it —cr’“':’ /r-——l / ";0"'“""

C=ia
W @ 12 pa 12 i o N
e BTG o Bk mn’g"'c:.c" CIRGUTT
2 == fir

GRAUND
FRANE

N . BLUE
smm 7 '
SiFEY oRot XNMON SWIH 303720
rosIHioN MIL[BTS
OFf _ [[eLs
ON -
L IGIE @ CTART
7y ’T;""_—l e STAR
@ Ak, ITOURMETER ] BLack
’ HEADLIBITS
—— © ) ot 2|
LIGHT SWITCH

23




N

RASENTRAKTOR 43" MODELL C3583-040

324504A

24




iy

SPONOL RGN

POS.

TEILENR.

317645
317648
317651
324534
69524

316047
318010
&8901
301897
305770
311066
3113394
314964 .
€8503
Sudas
55836

RASENTRAKTOR 43" MODEILL C3583-040

BESCHRIEBUNG

SCHILD, MOTORHALIBE, RECHTS HE

SCHILD, MOTORHAUBE, LINKS HB

SCHILD, GRILL

SCHILD, ARMATURENBRETT
SCHILD,ISCHALSTELLUNGEN

NUR REFERENZ

NUR REFERENZ

FIRMENSCHILD, 16/43

SCHILD, TUV &GS

SCHILD, SCHNEIDWERKHGHEN-VCRITELLING
SCHILD, HOHENVERSTELLMEBEL

SCHILD, WARNDREIECK

SCHILD, WARNNREIECK/DEUTSCH

SCHILD, VERANDERUNG, UMKEHR/NEUTRAL
SCHILD, VERANDERUNG, STELLUNG
SCHILD, BREMSE UND KUPPLUNG, EUROPA
SCHAUMSTOFF

 BCHAUMSTOFF

ANZ

— ok md ek —h

N—h—l-l—l-l—d—l._...a[\)

25




RASENTRAKTOR 43" MODELL C3583-040

N\

/

1

SIEHE SITZPLATTE Y
POS. 48 PG6 o

-~

8

7 SIEHE
REIFEN
TRITT PG

18 17 16 ¢

§
0

a3

218021A

26

{
|




RASENTRAKTOR 43" MODELL C3583-040

NN RNRA rd ool - -
MeadN-COLDIDTMapoaPENIOEaLN~

POS.

ANSICHT ZUSAMMENBAU BEIM KUNDEN

318025 BEUTEL KLEINTEIL MIT:

TEILENR. BESCHREIBUNG ANZ
R7468 SITZE, MVSS0 1
306654 LENKRAD, 14" 1
39830 RAD UND REIFEN, 15X6-6 WHITE 2
24167 VENTILSCHAFT )
29829 RAD 1
39979 LAGER A 2
SIEHE REIFEN TRITT PAGE
120393 . BEILEGBLECH, ,344X.69X.065 4
120638 SCHRIBE, HVSPTLK .328X.60X.09 1
122007 SCHRAUBE, 5/16-18X,75 HHC 4
456379 FEDERSTIFT .ESODIAXZ 20LG 1
311465 LENKSAULE 1
301413 ABSTANDSSTUCK. STEUER SCHAFT 1
58514 KNOPF, BCHALTHEBE 1
54873 OLABLAERINNE 1
642 BEILEGBLECH, .755X1,31X.075 4
36625 HALTERING 2
40394 RAD KAPPE 2
314975 FEDER 1
304424 STIFT 1
a535 MUTTER, PUSH-ON | 1
23763 SCHRAUBE, .500X1.390 HHSH 3/8-16 2
1459 MUTTEH, 3/8-16 REGHXCTRLK 2
304422 GHASFANGER-LEITELECH 1
302611 SCHNEIDWERKBAD 2

27




RASENTRAKTOR 43" MODELL £3583-040

REIFEN MUSTER

" A'"
REIFEN
GRéBE AN "B ne "D
11 X4.00-5 42295 318879 .
13X500-6 41060 319680
16X6.00-6 39630 316702 301140 313952
16 X6.50-8 41081 319682 ' 314539
18X 850-8 319683 317400
18X9.50-8 41106 316701 ' 313950
20X 8.00-8 319685 319684 57164 314584
20 X10.00-8 28276 319686 313654
20X 10.00 - 10 56893 319687

23X9.50-12 53655 | 319690 319689 314370

167118

28




ZUSATZGERATE

Ihr Héindler, bei dem Sie Ihren Traktor agekauft haben, informiert Sie Uuber verfiigbare

Zusatzgerite, Kénnen Sieh ihn nicht erreichen, schreiben Sie an die auf dem Deckblatt
des Handbuchs stehende Adresse,

Modell

5708-16
5708-17
5708-02
5648-16

: Rasentraktor

Modall '
5708-22
5708-13
570504
6661-06
- §592.00
5585-00
5672-01
5673-02
5708-03

5648-16 Rasenschleife mit Kippausitser )
Gartentraktor - Leichter Bodeneingriff

Modell
6708-13
8705049
5661-08
£872-01
8673.02
5648-16
8667.02
‘BRAAB-O1
5706-00
5871-00
5672-02
5673-00
5674-01"
5875017
BEYe01”

5677-02° Ackarirdse, 5PS, mit Batterie, 28 Zoll. {71 cm) breit
M
Allradienkung

Modell

5708-14
. B705-08
5661-07
5708-04
5648-16
5706-00
S671-00
5672.02
5673-00
5672-01
567302

Maodelt
ESE7-04
5674-01
5675-01"
hG76-01*
5677-02"
5648-16

*‘Delehsel mit Hubstange erforderlich

" 42 2oll. (106-em) Cinstuten-Schneeschleudsr ftir 40 und 46 Zail. (101 & 118 ¢rn)

Heckmotoraufsatz

Beschreibung .
Sackabfiligerét for 32 Zall. (81-cm) Seitenauswurf
Sackabliligerit fir 36 Zoll. (91-em) Seitenauswurf
Vorder-Gewichtbox - 35 Ibs, (15,9 ky)
Rasenschielfe mit Kippausidser

Besgchralbung

Sackabflligerat fe 30 Zoll. (76-cm) Saltenauswur

Sackabfohigarat fiir 267, 32"m 89" & 45" (91-, 98-, 99-, 114-cm) Seltenauswurf

36 Zoll. (81-em) Zwaelstufen-Schneeschlauder Kir 36", 38", 39", & 45" (91-96-,99-,114-cm) Saltenauswurf
42 Zoll, (61-cm) Schneeklinge fir 36*, 38", 38", & 45" {91-, 98-, 09, 114-cm)

Gileftschutzketten - 18" x 6.50* .

Glaitschutzketter: - 18* ¥ 9.50" & 20" x -

Radgewichta - Front - 1 pro Rad mit Mantagegerat for 15-Zoll, -Réder

Radgewichte - Heek - 1 pro Rad mit Montagegerst 18-Zoll. und 20-Zall. . Ride

Vordergewichte - fir 30-Zoll. und 32-Zol), (78- und 81-cr) Seitanauswurf

Beschreibung
SackabfGligorat fir - 367, 38", 39", & 45" (91, 86-, 90-, 1 14-cm) Seitenauswurf

98 Zoll, (91-cm) Zwalstufen-Schneeschleuder fir 387, 38", 35" & 45°(91-, 96-, 99-, 114-crm) Seitenauswur!
42 Zoll. (106-cm) Schneeklinge fir 36%, 38", 39", & 45° (81-, 56-, 99-, 114-&rn)

Radgewichte - Front - 1 pro Rad mit Montagegerat iir 15 - Zoll,-Réder

Radgewluliy - Heck - | pro Rad mit Montagergerat fir 18-und 20-2oil.-Réder

Fasanschisife mit Kippausidser

Daichsel mit Hubstange 1l 45 Zall (114.cm) Rader

Adaptar (Daoleheal) fir 23-Zoll, -Méder

Gloitschutzketten - 20° x 10" 2ol

Qleltschutzketten - 23 x 5,50 Zail,

Radgewichte - Frant - 1 pre Rad mit Mantagegerst fie 18.Zell.-Radar

Radgewichte - Hack - 1 pro Aad mit Montagegerit far 23-Zoll. -Réder

10 Zoll. (25 cm) Streichblech-Elnscharpilug

Kuitivator - 7 reihig - Braite ginstelibar von 642 Zoll, (15 - 106 em)

Schelbenegge - Schetben 8 und 11 Zoll, (20 und 28 cm), Breite und Schelbenwinkel einstellbar

Beschralbung
Sackabfiligerit fir 40 und 46 Zoll. (101 & 116-cm) Seitenauswurt

48 Zoll. (122-cm) Schneaklinge fr 40 und 46 Zot, (101 & 116 em)

Heck-Gawichtbox fir 40 und 48 Zell. (101 & 118 ¢m)

Rasenschiaife mit Kippausitiser

Gleitsehutzketten - 20~ x 10"

Glaitschutzketten . 23* x 9.50"

Radgewichte - Front - 1 Paaar mit Montagegerat fir 16-Zoll. -Rader

Radgewichta - Heck - 1 Paar mit Montagegerat fir 23-Zoll, -Réder

Radgewichte - Front - 1 Paar mit Mantageger4t for 15 - Zoll. -Réder

Radgewichte - Heck - 1 Paar Mit Mertagegerst fir 18 und 20 Zoll, {40- und S0-cm) Rider

Rasenktraktor mit Allradlenkung
Beschrelbung :

Delchael mit Hulsstunge 1ar 48 Zoll, (122 erm)

10 Zoll, (25-¢m) Streichblech-Einscharpfiug

Kultivator - 7-rehig - Breite einstellbar von 6-42 2all. (15 - 106 cm)

Seheibenagge - Seheiben 8 und 11 Zoll. (20 und 20 em), Dreite und Suheibenwinke! ginsietibar
Ackerfrise, 5 PS, mit Battarle, 28 Zoll. (71 cm) brait

Rasenschleite mit Kippausidser ’

a2

Ly
g

{



